
VVM Verkehrsverbund Mittelschwa ben GmbH, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krum bach

Fahrpreise und Liniennetz

Fahrpreise im Stadtgebiet MM
Tarifangebot gültig ab 1. Januar 2024 (in €)

Zone 1 Zone 2 Zone 3 Allgäu-Airport 
(ab ZOB) *

Erwachsene Einzelfahrt 2,20 2,60 2,90 3,50
Sechsfahrtenkarte 9,80 13,00 14,50 –
Wochenkarte 14,00 17,30 21,10 17,30
Monatskarte 43,20 62,80 72,90 62,80
Gruppe ab 15 Pers. 1,10 1,80 2,00 –

Senioren ab 65 Jahre Monatskarte 33,60 47,20 58,60 47,20
Kinder Einzelfahrt 1,30 1,90 2,20 2,60
Auszubildende 
incl. Schüler

Monatskarte Azubi 33,60 47,20 58,60 47,20
Wochenkarte Azubi 11,20 15,80 19,60 15,80

Schülerzusatzkarte: 10,- €  pro Monat
Bei mehr als 3 zurückgelegten Stadtverkehrszonen wird der Tarif für 3 Zonen berechnet
6-Fahrtenkarte gültig 3 Monate ab Ausgabetag und Entwertung durch das Fahrpersonal
* Sondertarif Memmingen Airport. Nähere Informationen siehe bitte unter www.mm-acs.de 
Es gelten die jeweils gültigen Tarif-und Beförderungsbedingungen der Verkehrsverbund Mittelschwaben GmbH

– ohne Gewähr –

Alle Infos  
zum Stadtverkehr 
online verfügbar: 
vvm-online.de 

VVM-Mobilitätszentrale:  
Tel. 08282 828700

Anregungen,  
Hinweise, Beschwerden?  
Kontaktieren Sie uns!
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